

Hyldahl Fragt ApS
Europavej 15, Taulov, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 21 77 46 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2024.

Mikael Ravn Hyldahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hyldahl Fragt ApS Europavej 15 Taulov 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 21 77 46 42
	Stiftet: 1. januar 1999
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 25. regnskabsår
Bestyrelse	Villy Hyldahl, Formand Mikael Ravn Hyldahl
Direktion	Mikael Ravn Hyldahl
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Mikael Hyldahl Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fragt- og godstransport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.913 t.kr. mod 6.022 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 593 t.kr. mod 870 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.912.565	6.022.099
1 Personaleomkostninger	-5.352.523	-5.115.221
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-226.552	-206.742
Driftsresultat	333.490	700.136
Indtægter af kapitalinteresser	147.705	148.621
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.338	1.259
Andre finansielle indtægter	214.846	91.600
Øvrige finansielle omkostninger	-70.138	-71.456
Resultat før skat	628.241	870.160
2 Skat af årets resultat	-35.495	0
Årets resultat	592.746	870.160
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	592.746	870.160
Disponeret i alt	592.746	870.160

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	619.392	687.400
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>619.392</u>	<u>687.400</u>
4	Kapitalinteresser	3.311.340	3.163.635
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.311.340</u>	<u>3.163.635</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.930.732</u>	<u>3.851.035</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.007.982	1.040.379
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.312	51.243
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.914	14.106
	Periodeafgrænsningsposter	470.305	630.686
	Tilgodehavender i alt	<u>1.588.513</u>	<u>1.736.414</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.903.315</u>	<u>1.426.308</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.491.828</u>	<u>3.162.722</u>
	Aktiver i alt	<u>7.422.560</u>	<u>7.013.757</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.943.997	3.351.251
Egenkapital i alt	4.068.997	3.476.251
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.495	0
Hensatte forpligtelser i alt	35.495	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	227.714	256.910
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	227.714	256.910
5 Kortfristet del af langfristet gæld	29.196	29.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser	659.384	601.513
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.693.348	2.132.835
Anden gæld	708.426	517.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.090.354	3.280.596
Gældsforpligtelser i alt	3.318.068	3.537.506
Passiver i alt	7.422.560	7.013.757

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.481.091	2.606.091
Årets overførte overskud eller tab	<u>0</u>	<u>870.160</u>	<u>870.160</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.351.251	3.476.251
Årets overførte overskud eller tab	<u>0</u>	<u>592.746</u>	<u>592.746</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.943.997</u>	<u>4.068.997</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.704.090	4.472.156
Pensioner	545.398	536.264
Andre omkostninger til social sikring	103.035	106.801
	<u>5.352.523</u>	<u>5.115.221</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	35.495	0
	<u>35.495</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.382.090	2.987.090
Tilgang i årets løb	158.544	395.000
Afgang i årets løb	-59.620	0
Kostpris ultimo	<u>3.481.014</u>	<u>3.382.090</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.694.690	-2.487.748
Årets af-/nedskrivninger	-226.552	-206.942
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	59.620	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.861.622</u>	<u>-2.694.690</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>619.392</u>	<u>687.400</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum primo	1.757.556	1.757.556
Kostpris ultimo	1.757.556	1.757.556
Opskrivninger primo	1.406.079	1.257.458
Korrektion af tidligere opskrivninger	147.705	148.621
Opskrivninger ultimo	1.553.784	1.406.079
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.311.340	3.163.635

Kapitalinteresse omfatter noterede andele i et transportfællesskab. Andelene er optaget til dagsværdi. Forudsætningerne for opgørelsen af dagsværdien er andelen af den regnskabsmæssige indre værdi i transportfællesskabet.

Det er fastlagt i vedtægterne for transportfællesskabet, at den regnskabsmæssige indre værdi skal anvendes ved handel af andelene mellem medlemmerne og transportselskabet.

5. Gældsforpligtelser	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u>256.910</u>	<u>29.196</u>	<u>227.714</u>	<u>110.930</u>
Anden gæld				
	256.910	29.196	227.714	110.930

6. Oplysninger om dagsværdi	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	3.311.340
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>147.705</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 1.393 tkr. med en restløbetid på op til 2 år og 7 mdr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mikael Hyldahl Holding ApS, CVR-nr. 35514449, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.